

---

# **KJDS Invest ApS**

**CVR-nr.: 40473165**

Solbakken 23  
5560 Aarup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2023**

---

**Lars Tranberg Søgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJDS Invest ApS  
Solbakken 23  
5560 Aarup  
e-mailadresse: kjdsinvest@gmail.com  
CVR-nr.: 40473165  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med formueforvaltning og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 18 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.  |
|---|------|----------------|--------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      |                | 9.584        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   |      | -22.004        |              |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -2.431         | -4.778       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>-24.435</b> | <b>4.806</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 5.620          | -1.106       |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-18.815</b> | <b>3.700</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |              |
| Overført resultat   |      | -18.815        |              |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-18.815</b> | <b>3.700</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavende skat                        |      | 19.659         | 8.041          |
| Tilgodehavender moms og afgifter           |      | 118            | 118            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>19.777</b>  | <b>8.159</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 46.077         | 68.081         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>46.077</b>  | <b>68.081</b>  |
| Likvide beholdninger                       |      | 70.267         | 78.697         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>136.121</b> | <b>154.937</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>136.121</b> | <b>154.937</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|                          | Note | 2022           | 2021           |
|--------------------------|------|----------------|----------------|
|                          |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.  |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat        |      | 86.121         | 104.937        |
| <b>Egenkapital i alt</b> |      | <b>136.121</b> | <b>154.937</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>    |      | <b>136.121</b> | <b>154.937</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret